

เอกสาร "า"
รายละเอียดราคาประมาณ

นางสาวทรง่างษ์ภูมิ

บริษัท สตีล สตีล อีทีเอ จำกัด
โครงการ ถนนหมายเลข 2051 ตอนทางคู่ 0100 ตอน ซ้ายภูมิ - ศาลาโตน

ระหว่าง กม.5+300 - กม.5+700

ปริมาณงาน 2 หน่วย

ราคาตาราง 400,000.00 บาท

ราคาตาราง 1/11/2564

ปริมาณเงินค่าเช่า 30.50 บาท / ลิตร

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		คำนวณต้นทุน (บาท)		FACTOR F	ราคาประเมิน		ราคาตารางที่กำหนด (บาท)	
		จำนวน	หน่วย	ต้นทุน	เป็นเงิน		ต้นทุน	เป็นเงิน	ต้นทุน	เป็นเงิน
1	OVERHEAD TRAFFIC SIGN STEEL FRAME FOR MOUNTING WIDTH 14 M. กม.5+325	1.00	แผง	140,559.95	140,559.95	1.3589	191,006.92	191,006.75	191,006.75	191,006.75
2	OVERHEAD TRAFFIC SIGN STEEL FRAME FOR MOUNTING WIDTH 17 M. กม.5+700	1.00	แผง	153,929.94	153,929.94	1.3589	209,175.40	209,175.25	209,175.25	209,175.25
				รวมค่าจ้างตามทั้งหมด						
					294,489.89					400,182.00
										182.00
										400,000.00

Factor F. คิดเป็นเงิน 5.00% . เงินสงวนจำนวน 15% . เงินประกันผลงานอีก 10%]

จำนวนงาน 0.00 หน่วย F = 0.0000

จำนวนต้นทุน 5.00 หน่วย F = 1.3589

จำนวนต้นทุน 0.2945 หน่วย F = 1.3589

F. = 1.3589

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 400,182.00

คณะกรรมการพิจารณาราคาตกลง เห็นสมควรกำหนดราคา ดังนี้

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา

ระยะเวลาดำเนินการ 45 วัน

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายวิวัฒน์ จรัสพันธุ์)

(นายณัฐชัย เมตริ่งสถิตย์)

รอ.ชท.(ว) ซ้อยภูมิ

ช.ผ.ชท.ซ้อยภูมิ

วิศวกรโยธาปฏิบัติกร

เห็นชอบตามคณะกรรมการพิจารณาราคาตกลง

ลงชื่อ.....ผอ.ชท.ซ้อยภูมิ

(นายจักรกฤษณ์ บุญเรืองศรี)